Администрация Суражского района Брянской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 29 мая 2020 года   № 354
 г. Сураж

	О внесении изменений в Постановление администрации Суражского района от 29.12.2018г. № 1280 (в ред. от 12.04.2019г. № 297, от 21.06.2019г. № 544, от 30.12.2019г. № 1263, от 27.03.2020г. № 233)

	В соответствии с Постановлением администрации Суражского района от 02.11.2016г. № 1095 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «город Сураж» и Решением Совета народных депутатов города Суража от 29.05.2020г. № 46 «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов города Суража от 16.12.2019г. № 30 «О бюджете Суражского городского поселения Суражского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Суражского района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение 1 Постановления администрации Суражского района от 29.12.2018г. № 1280 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация полномочий администрации Суражского района на территории муниципального образования «город Сураж» (2019-2024 годы)» (в ред. от 12.04.2019г. № 297, от 21.06.2019г. № 544, от 30.12.2019г. № 1263, от 27.03.2020г. № 233) следующие изменения:
	1.1. Раздел паспорта программы «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию программы  – 204 785,94 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 59 548,60 тыс. рублей;
2020 год – 55 795,48 тыс. рублей;
2021 год – 43 626,00 тыс. рублей;
2022 год – 45 815,86 тыс. рублей.».
	1.2. Абзац 2 раздела 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объём средств на реализацию муниципальной программы составляет – 204 785,94 тыс. рублей, в том числе:
	2019 год – 59 548,60 тыс. рублей, в том числе
		- мероприятий – 42 931,68 тыс. рублей;
		- подпрограммы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Суражского городского поселения Суражского муниципального района» (2019-2024 годы) – 14 834,16 тыс. рублей;
		- подпрограммы «Повышение энергетической эффективности и обеспечение энергосбережения в муниципальном образовании «город Сураж» (2019 год) – 1 782,76 тыс. рублей;
	2020 год – 55 795,48 тыс. рублей, в том числе
		- мероприятий – 55 545,48 тыс. рублей;
		- подпрограммы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Суражского городского поселения Суражского муниципального района»» (2019-2024 годы) – 250,00 тыс. рублей;
	2021 год – 43 626,00 тыс. рублей в том числе
		- мероприятий – 43 376,00 тыс. рублей;
		- подпрограммы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Суражского городского поселения Суражского муниципального района» (2019-2024 годы) – 250,00 тыс. рублей;
	2022 год – 45 815,86 тыс. рублей в том числе
		- мероприятий – 45 565,86 тыс. рублей;
		- подпрограммы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Суражского городского поселения Суражского муниципального района» (2019-2024 годы) – 250,00 тыс. рублей.».
	1.3. Приложение 2 к программе «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
	2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (В.Г. Котенок) настоящее Постановление опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник города Суража» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Суражского района                                                                             В.П. Риваненко

Исп. Анопко Е.В.
Тел. 8(48330)2-11-40